2013 年 4月 1日

各 位

本社移転のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本社を移転することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. 移転先

東京都港区赤坂一丁目 12番 32 号

アーク森ビル 34 階

2. 移転時期（業務開始日）

2013 年 8月 19 日（予定）

3. 移転理由

グループ企業間の連携強化と業務の効率化を図るため、本社を移転するものであります。

4. 業績に与える影響

本件による 2013 年 6 月期の業績への影響は軽微です。

5. その他

東京都港区内の移転のため、定款の変更はございません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 菅原 敬

      （ T E L .  0 3 - 5 7 8 5 - 8 9 0 0）